
                                  
 

 

CONSULTA POPULAR – ORÇAMENTO 2016 

ATA DO FÓRUM REGIONAL DE DELEGADOS 

FÓRUM DA REGIÃO  
 

DATA:  HORA:  

 

Nº DE PARTICIPANTES: 

 

 

RESUMO (principais ocorrências, debates, votações, decisões, etc...) 

 

 

DEMANDAS QUE  COMPORÃO A CÉDULA 

SAÚDE 

DEMANDA VALOR 

1.  

2.  

 

EDUCAÇÃO 

DEMANDA VALOR 

3.  

4.  

 

DEMAIS ÁREAS 

DEMANDA VALOR 

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  
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